
AM\1179355CS.docx PE635.435v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

11.3.2019 A8-0172/2

Pozměňovací návrh 2
Laura Agea, Fabio Massimo Castaldo, Marco Valli, Tiziana Beghin, Rosa D’Amato, 
Giulia Moi
za skupinu EFDD

Zpráva A8-0172/2019
Monika Hohlmeier
Obecné pokyny pro přípravu rozpočtu na rok 2020 – oddíl III
(2019/2001(BUD))

Návrh usnesení
Bod 3 a (nový)

Návrh usnesení Pozměňovací návrh

 3a. zdůrazňuje, že je třeba, aby 
rozpočet EU na rok 2020 přinesl občanům 
EU skutečnou přidanou hodnotu 
a nepředstavoval dodatečnou zátěž nad 
rámec příspěvků členských států; 
zdůrazňuje, že je nutné provádět povinný 
přezkum výdajů ve snaze dosahovat úspor, 
kdekoli je to možné; je přesvědčen, že 
národní příspěvky členských států by se 
měly odečítat při výpočtu výše 
vnitrostátního schodku;

Or. en



AM\1179355CS.docx PE635.435v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

11.3.2019 A8-0172/3

Pozměňovací návrh 3
Laura Agea, Fabio Massimo Castaldo, Marco Valli, Tiziana Beghin, Rosa D’Amato, 
Giulia Moi
za skupinu EFDD

Zpráva A8-0172/2019
Monika Hohlmeier
Obecné pokyny pro přípravu rozpočtu na rok 2020 – oddíl III
(2019/2001(BUD))

Návrh usnesení
Bod 4 a (nový)

Návrh usnesení Pozměňovací návrh

 4a. zdůrazňuje, že by všechny správní 
výdaje týkající se orgánů a institucí Unie 
měly být co nejvíce sníženy, a zejména 
požaduje snížení platů a příspěvků pro 
komisaře, aby se dosáhlo úspor a zamezilo 
se plýtvání penězi daňových poplatníků;

Or. en



AM\1179355CS.docx PE635.435v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

11.3.2019 A8-0172/4

Pozměňovací návrh 4
Laura Agea, Fabio Massimo Castaldo, Marco Valli, Tiziana Beghin, Rosa D’Amato, 
Rolandas Paksas, Giulia Moi
za skupinu EFDD

Zpráva A8-0172/2019
Monika Hohlmeier
Obecné pokyny pro přípravu rozpočtu na rok 2020 – oddíl III
(2019/2001(BUD))

Návrh usnesení
Bod 21 a (nový)

Návrh usnesení Pozměňovací návrh

 21a. zdůrazňuje důležitost rozhodných 
a účinných opatření proti chudobě; 
požaduje proto odpovídající zdroje pro 
Evropský sociální fond, které mají 
členským státům umožnit zavést systémy 
minimálního příjmu, které hrají zásadní 
úlohu v předcházení chudobě a 
sociálnímu vyloučení a jejich zmírňování;

Or. en



AM\1179355CS.docx PE635.435v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

11.3.2019 A8-0172/5

Pozměňovací návrh 5
Laura Agea, Fabio Massimo Castaldo, Marco Valli, Tiziana Beghin, Rosa D’Amato, 
Giulia Moi
za skupinu EFDD

Zpráva A8-0172/2019
Monika Hohlmeier
Obecné pokyny pro přípravu rozpočtu na rok 2020 – oddíl III
(2019/2001(BUD))

Návrh usnesení
Bod 22 a (nový)

Návrh usnesení Pozměňovací návrh

 22a. připomíná, že je důležité zajistit 
spravedlivé rozdělení odpovědnosti mezi 
všechny členské státy, zejména v rámci 
přezkumu dublinského nařízení; vyjadřuje 
politování nad tím, že dosud nebyl 
zaveden účinný systém pro přerozdělování 
uprchlíků, což vede k nerovnoměrnému 
zatížení některých členských států;

Or. en



AM\1179355CS.docx PE635.435v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

11.3.2019 A8-0172/6

Pozměňovací návrh 6
Laura Agea, Fabio Massimo Castaldo, Tiziana Beghin, Rosa D’Amato, Giulia Moi
za skupinu EFDD

Zpráva A8-0172/2019
Monika Hohlmeier
Obecné pokyny pro přípravu rozpočtu na rok 2020 – oddíl III
(2019/2001(BUD))

Návrh usnesení
Bod 27 a (nový)

Návrh usnesení Pozměňovací návrh

 27a. zdůrazňuje, že prostředky EU by 
neměly sloužit k financování 
kontroverzních projektů a projektů, které 
nepřinášejí žádnou skutečnou 
hospodářskou, environmentální a sociální 
přidanou hodnotu, jako je např. nové 
železniční spojení Lyon–Turín, a 
podotýká, že z rozpočtu EU by místo toho 
měly být financovány projekty, které 
umožňují skutečně zlepšit životy občanů, 
například v některých italských 
regionech, které skutečně potřebují zlepšit 
kvalitu a efektivitu své infrastruktury;

Or. en



AM\1179355CS.docx PE635.435v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

11.3.2019 A8-0172/7

Pozměňovací návrh 7
Tiziana Beghin, Laura Agea, Fabio Massimo Castaldo, Rosa D’Amato, Giulia Moi
za skupinu EFDD

Zpráva A8-0172/2019
Monika Hohlmeier
Obecné pokyny pro přípravu rozpočtu na rok 2020 – oddíl III
(2019/2001(BUD))

Návrh usnesení
Bod 5 a (nový)

Návrh usnesení Pozměňovací návrh

 5a. zdůrazňuje, že by mělo být 
přiděleno více prostředků z rozpočtu EU 
na financování a podporu údržby stávající 
dopravní infrastruktury v rámci Unie; je 
pevně přesvědčen, že národní příspěvky 
členských států v tomto ohledu by se měly 
odečítat při výpočtu výše vnitrostátního 
schodku;

Or. en


